

**ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,  
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.  
ಎಸ್.ಸಿ. ನಂ: 128/2019**

|                   |                    |                               |            |
|-------------------|--------------------|-------------------------------|------------|
| ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು: | ಮಂಜುನಾಥ            | ಪ್ರಾಸಾ:                       | 40         |
| ತಂದೆಯ ಹೆಸರು:      | ಕೃಷ್ಣಯ್ಯ ಶೆಟ್ಟಿ    | ಚಾಸಾ:                         | 56         |
| ವಯಸ್ಸು:           | 65                 | ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ<br>ಭೋದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ: | 06-08-2025 |
| ಉದ್ಯೋಗ:           | ನಿವೃತ್ತ<br>ಉದ್ಯೋಗಿ | ಸರ್ಕಾರಿ                       |            |
| ವಾಸ ಸ್ಥಳ:         | ಚಿಂತಾಮಣಿ           |                               |            |

**ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:**

ಈಗ ನಾನು ನೋಡುತ್ತಿರುವ ನಕಾಶೆ ನಾನೇ ತಯಾರಿಸಿದ್ದೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-24 ಎಂದು ಹಾಗೂ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-24(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ದಿ.08.02.2019 ರಂದು ನಾನು ಚಿಂತಾಮಣಿ ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಲ್ ಅಭಿಯಂತರಾಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದಾಗ , ಚಿಂತಾಮಣಿ ನಗರ ಪೊಲೀಸರು ಬಂದು ಗಂಗವ್ವ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಬಳಿ ಪ್ರಸಾದಕ್ಕೆ ವಿಷ ಬೆರೆಸಿದ್ದು ಆ ಸ್ಥಳದ ನಕಾಶೆ ಮಾಡಿಕೊಡುವಂತೆ ಕೇಳಿದ ಮೇರೆಗೆ 15.02.2019 ರಂದು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೋಗಿ ಕರಡು ನಕಾಶೆ ತಯಾರಿಸಿ ಕಚೇರಿಗೆ ಬಂದು ನಿಪಿ-24 ತಯಾರಿಸಿಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ.

**ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ.ಶ್ರೀ.ಪಿ ವಿ ಸಿ ವಕೀಲರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು**

ನಾನು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೋಗಿಲ್ಲ , ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ನಿಪಿ-24 ನ್ನು  
ಸೃಷ್ಟಿಸಿಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

**ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ..... ಇಲ್ಲ .....**

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು  
ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು) ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ದಿ:06.08.2025

ಸ್ಥಳ: ಚಿಂತಾಮಣಿ

**(ಕೆ.ಎಂ.ರಾಜಶೇಖರ)**

ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,  
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.